

Świnoujście, 21.11.2019 r.

WIM.271.2.118.2019

1. Wykonawcy-uczestnicy postępowania
WIM.271.2.118.2019
2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono i udostępniono
zapytanie ofertowe WIM.271.2.118.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści zapytania ofertowego nr WIM.271.2.118.2019.

Udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań z dnia 20.11.2019 r. przesłanych przez Wykonawcę i wyjaśnień Zamawiającego oraz publikuje je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Proszę określić w jakim kolorze ma być ogrodzenie - tylko ocynkowane, czy dodatkowo pomalowane proszkowo i na jaki kolor?

Odpowiedź:

Zgodnie z zakresem rzeczowym stanowiącym załącznik nr 2 :

„Elementy ogrodzenia (panele ogrodzeniowe, słupki przęsłowe, obejmy) zabezpieczone antykorozyjnie powłoką cynkową.

Powłoka malarska – poliestrowy lakier proszkowany nakładany na elementy ogrodzenia metodą elektrostatyczną.”

Kolor jaki należy zastosować: RAL 7046 (szary).

Pytanie nr 2:

Ponadto w opisie mowa jest o podmurówce prefabrykowanej - jakie ma mieć parametry grubość, wysokość, pełna czy kasetonowa? Czy dowolna?

Odpowiedź:

Obecnie wykonane na terenie cmentarza ogrodzenie jest na podmurówce o następujących parametrach:

Słupek betonowy – łącznik : długość 230 mm, szerokość przekroju: 170 mm, wysokość przekroju: 250 mm, nasiąkliwość $\leq 6,5\%$, wytrzymałość betonu na ściskanie: 30N/mm^2

Płyta betonowa – podmurówka: długość 2460 mm, szerokość 250 mm, grubość 50 mm, nośność 800 N, wytrzymałość betonu na ściskanie: 30N/mm^2

Należy zastosować podmurówkę zgodną ze stosowanym systemem o parametrach równoważnych lub możliwie najbardziej zbliżonych do istniejącego już systemu.

Pytanie nr 3:

Jaka jest nawierzchnia w linii przebiegu ogrodzenia ?

Odpowiedź:

W linii przebiegu ogrodzenia występuje jedynie nawierzchnia gruntowa nieutwardzona.

Pytanie nr 4:

Czy podział na połowę każdego przęsła będzie wystarczający żeby uzyskać wymaganą krzywiznę ?

Odpowiedź:

Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z załącznikiem nr 3 Przebieg ogrodzenia Cmentarz Wydzielenie – fragment oznaczony kolorem niebieskim – który nie przewiduje dzielenia przęseł.

Pytanie nr 5:

Za mało czasu na wizję - czy są dostępne zdjęcia terenu budowy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający umieszcza na stronie zdjęcia terenu oraz istniejącego już ogrodzenia – załącznik nr 6 dokumentacja zdjęciowa.

Ponadto w związku z nieuwzględnieniem całości koniecznych do wykonania robót polegających na demontażu jednego przęsła istniejącego ogrodzenia i wykonanie w jego miejscu furtki – oznaczona niebieską strzałką zgodnie z załącznikiem nr 3 Przebieg ogrodzenia Cmentarz Wydzielenie Zamawiający, usuwa w całości załącznik zal_2_zakres rzeczowy oraz zal_4_ projekt umowy i wprowadza poprawiony zakres rzeczowy załącznik zal_2_zakres rzeczowy – zmiana 1 oraz poprawiony projekt umowy zal_4_projekt umowy – zmiana 1.

W związku z wprowadzonymi uzupełnieniami zakresu rzeczowego Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **25 listopada 2019 r., godzina 15:30.**

Powyższe odpowiedzi na pytania oraz zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia publikacji.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich